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Скопје, април 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје
Се објавува Одлуката  за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2338/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2018 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 09/18), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и  Барање број 09-121/1 од 13.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на својата деветта седница, одржана на 05.04.2018 година ја донесе следнава
О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје,  во износ од 6.000.000,00 денари (шест милиони) денари.
 Исплатата ќе се изврши по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.

Член 2

За реализирање на спонзорството  ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.
Член 4
Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ.
Број 09-151/21                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Црвен крст на Република Македонија, општинска организација Кисела Вода и Општина Аеродром
Се објавува Одлука за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Црвен крст на Република Македонија, општинска организација Кисела Вода и Општина Аеродром, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.
Број 08-2323/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата девета седница одржана на ден 05.04.2018 година, донесе

Bottom of Form

О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Црвен крст на Република Македонија, општинска организација Кисела Вода и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Црвен крст на Република Македонија, општинска организација Кисела Вода и Општина Аеродром.

Член 2

Меморандумот од член 1 на оваа Одлука, ќе се склучи со цел воспоставување на заеднички иницијативи и нивна реализација, како и обезбедување на меѓусебна поддршка, заеднички настап и координација во делувањето за реализација на програми и проекти од надлежност и интерес на двете страни.
Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/26                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена на Планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2018 година
         Се објавува Планот за измена на Планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2018 година, донесен на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2327/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  девета седница одржана на ден 05.04.2018  година, донесе                                                                                                                                               
  ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018, 04/2018) се  менува на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	  III. набавка настоки  
	
	
	
	

	6.
	Набавка и садење на садници на дрвја за обновување на блоковско зеленило
	 
	Зборовите   ,,февруари / март,, 
се заменуваат со зборот,, април,,
	8.474.000,00
	Отворена постапка

	   5.
	Набавка и поставување на реквизити за 2 (две) детски игралишта
	 
	Зборовите ,, февруари / март
,, се заменуваат со зборот,, април,,
	        1.016.900,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


.
Број 09-151/8                                                                                             Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW  (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром) 
         Се објавува Одлука  за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW  (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром), донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2346/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW  (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW  (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром).

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за зголемување на моќност - за јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/10                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром)

         Се објавува Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром), донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2347/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на деветата седница, одржана на ден 05.04.2018 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија

помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдувањето со електрична енергија за јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/11                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје  и ЈП Комунална Хигиена 
         Се објавува Одлука  за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје  и ЈП Комунална Хигиена, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2326/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје            

Врз основа на член 10 став 1 точка 4 и член 15 став 1 точка 8 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје  и ЈП Комунална Хигиена

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП Комунална Хигиена, во врска со реализација на активности за хумано заловување и пренесување на бездомни животни, најчесто бездомни кучиња, во стационарот за бездомни животни „Вардариште“, пријавување на единки за кастрација/стерилизација, следење на состојбата на бездомните животни за време на престојот во стационарот, како и помош при вдомување на единките, а кои се наоѓаат на територија на Општина Аеродром. 

При реализација на активностите од став 1 на овој член ќе бидат вклучени и невладини организации и здруженија на граѓани и активисти од територијата на Општина Аеродром.                                                 

                                                           Член 2

Со Меморандумот за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП Комунална Хигиена, ќе се прецизираат правата и обврските на страните потписници, во насока на реализација на целта на Меморандумот.

                                                           Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/23                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Спогодба за раскинување на Договор за донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, за реализација на проект „Слобода во вода“ 
         Се објавува Одлука за давање согласност на Спогодба за раскинување на Договор за донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, за реализација на проект „Слобода во вода“, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2337/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                  
Врз основа на член 60 и 122 од Закон за облигационите односи (Службен весник на РМ бр. 18/01, 78/01, 4/02, 29/02, 5/03, 84/08, 81/09, 161/09 и 123/13) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата девета седница одржана на ден 05.04.2018 година, донесе

О Д Л У К А 

за давање согласност на Спогодба за раскинување на Договор за донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, за реализација на проект „Слобода во вода“

Член 1

Предмет на оваа Одлука е давање согласност на Спогодба за раскинување на ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, за реализација на проект „Слобода во вода“, број 05-947/1 од 10.02.2017 година.

Член 2

Спогодба од член 1 ќе се склучи со цел раскинување на Договорот за донација заради настапени објективни околности, поточно неможност да се реализира предметот на Договорот поради истек на фискалната 2017 година за која била утврдена исплатата на Донацијата и  ненавремено настапување на условот за исплата на донацијата, утврден во член 2 и член 3 на Договорот, односно  донесено Решение за потврда на јавен интерес на донацијата на ден 27.02.2018 година.

Со склучување на оваа Спогодба двете страни се согласни дека  немаат натамошни барања  во врска со  раскинатиот Договор од член 1 на оваа Спогодба

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-151/4                                                                                            Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа – времен приклучок за настан (роденден на Општина Аеродром) 
         Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа – времен приклучок за настан (роденден на Општина Аеродром), донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2324/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје.

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на деветата седница, одржана на ден 05.04.2018 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа – времен приклучок за настан (роденден на Општина Аеродром)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа – времен приклучок за настан (роденден на Општина Аеродром).

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на времен приклучок за настан (роденден на Општина Аеродром во паркот Аеродром на бул.АСНОМ б.б. населба Ново Лисиче), стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија.


Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/5                                                                                            Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување потреба за преземање  активности за организација на хуманитарен настан по повод роденденот на Општина Аеродром 
         Се објавува Одлука за утврдување потреба за преземање  активности за организација на хуманитарен настан по повод роденденот на Општина Аеродром, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2325/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ 20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на својата девета седница одржана на ден 05.04.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување потреба за преземање  активности за организација на хуманитарен настан по повод роденденот на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба за преземање  активности за организација на хуманитарен настан по повод роденденот на Општина Аеродром, кој ќе се одржи на ден 14.04.2018 година, на локација  во парк Аеродром на бул. Асном бб – Ново Лисиче, со основна цел – обезбедување на  хуманитарна  помош на социјално ранливи групи на граѓани од подрачјето на Општина Аеродром. 

Член 2

За организација на настанот од член 1 на ова Одлука,  општина Аеродром ќе преземе активности околу техничка поддршка на настанот, како и ангажирање на  учесниците на настанот, покана и анимирање на правни субјекти – донатори и останати активности во насока на остварување на  хуманитарната цел на роденденската манифестација.                                                                                                


Член 3


      Градоначалникот на Општина Аеродром се овластува да ги превземе сите потребните дејствија за организација на роденденската манифестација, што подразбира склучување на Договори и Меморанудими за соработка со учесниците, со цел за  реализирање на хуманитарната акција.                                             

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”
Број 09-151/6                                                                                             Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник 
         Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2330/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ„ број 196/17) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2017) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на својата девета седница одржана на ден 05.04.2018 година, донесе

 ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник, и тоа:

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Љубица Полизовска вработена во ЈДГОА „Срничка“, објект Лале.

Член 2

Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-151/3                                                                                            Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2018 година
            Се објавува Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2018 година, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2333/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016, 11/18) член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на деветата седница, одржана на ден 05.04.2018 година, ја донесе следната 

ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2018 година, број 04-1358/4 од 29.03.2018 година.

Член 2

Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2018 година, се предвидени во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-151/2                                                                                             Претседател на Совет 

05 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на ООУ Ѓорѓија Пулевски
            Се објавува Одлука за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на ООУ Ѓорѓија Пулевски, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2335/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Допис број 09-142/1 од 22.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на својата  девета седница одржана на ден 05.04.2018  година, донесе                                                                                                                                               
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ООУ ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ  ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на измени и дополнувања  на Годишниот план за вработување на ООУ  Ѓорѓија Пулевски за 2018 година,  број  04-99/1 од 16.02.2018  година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-151/9                                                                                            Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување на за давање согласност за потпишување на Европската Повелба за еднаквост на жените и мажите во локалниот живот
            Се објавува Одлука за давање согласност за потпишување на за давање согласност за потпишување на Европската Повелба за еднаквост на жените и мажите во локалниот живот, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2330/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за еднакви можности на жените и мажите („Службен весник на РМ“ број 6/12, 30/13, 166/14, 150/15) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата девета седница одржана на ден 05.04.2018 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување на за давање согласност за потпишување на Европската Повелба за еднаквост на жените и мажите во локалниот живот

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување нна Европската Повелба за еднаквост на жените и мажите во локалниот живот, на иницијатива на ЗЕЛС во соработка со Советот нна Европски општини и Региони (CEMR).
Член 2

Општина Аеродром, како и другите 14 едници на локална самоуправа, во насока на обезбедување на принципот  на родова еднаквост и превземање на неопходни мерки за постигнување на вистинска родова еднаквост во пракса, спроведување на конкретни политики и активности во соработка со институциите и организациите на подрачје на општината, ќе ја потпише Повелбата од член 1 на оваа Одлука.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/7                                                                                             Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ставање вон сила на Одлука за утврдување на назив (име) на објект во состав на  Јавната Детска Градинка на општина Аеродром  -  Срничка
            Се објавува Одлука за ставање вон сила на Одлука за утврдување на назив (име) на објект во состав на  Јавната Детска Градинка на општина Аеродром  -  Срничка, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2343/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје 
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04, 158/11) и допис број 25-1901/2 од 22.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе

О Д Л У К А

за ставање вон сила на Одлука за утврдување на назив (име) на објект во состав на  Јавната Детска Градинка на општина Аеродром  -  Срничка

Член 1

Се става вон сила  Одлуката за утврдување на назив (име) на објект во состав на  Јавната Детска Градинка на општина Аеродром  -  Срничка, број 09-384/3 од 20.09.2016 година(„Службен гласник на ОА“ број 13/2016). 

                                                           Член 2

Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-151/22                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти
            Се објавува Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2348/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14 , 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 24/16, 163/17, 21/18), член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и барање број 25-2075/1 од 29.03.2018 година,  Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти
Член 1
Со оваа Одлука се утврдува почеток и завршеток на работното време на јавната установа за деца – детска градинка ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти.
   Член 2
Јавната детска градинка ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти ќе работи сo дневно работно време кое започнува во 06:00 часот наутро и завршува во 18:00 часот попладне од понеделник до петок, како и во првата сабота во месецот, од 08:00h dдо 16:00h.
Во јавната детска градинка ЈДГOA „Срничка“ во објактот Изворче, една комбинирана група  ќе работи  во две смени , со дневно работно време и тоа прва смена од 07:00h до 14:30h и втора смена од 14:00h до 21:30h,  од понеделник до петок. 

Член 3

Се задолжува ЈДГOA „Срничка“, распоредот на  дневното и неделното време да го организира според  одредбите на оваа Одлука и во согласност со законските и подзаконските акти во областа на заштитата на децата.
Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“, со што престанува да важи Одлуката број 09-12/5 од 21.01.2015 година („Службен гласник на ОА“ број 01/2015)
Број 09-151/27                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти
            Се објавува Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2343/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14 , 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 24/16, 163/17, 21/18), член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и барање број 25-2075/1 од 29.03.2018 година,  Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти
Член 1
Со оваа Одлука се утврдува почеток и завршеток на работното време на јавната установа за деца – детска градинка „БУБА МАРА“со своите објекти.
Член 2
Јавната установа за деца основана од Општина Аеродром– детска градинка „БУБА МАРА“ со своите објекти ќе работи со дневно работно време кое започнува во 06:00 часот наутро и завршува во 18:00 часот попладне, од понеделник до петок, како и во првата сабота во месецот од 08:00h до 16:00h.
Член 3

Се задолжува ЈУДГ „Буба Мара“, распоредот на  дневното и неделното време да го организира според  одредбите на оваа Одлука и во согласност со законските и подзаконските акти во областа на заштитата на децата.
Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“, со што престанува да важи Одлуката број 09-12/6 од 21.01.2015 година („Службен гласник на ОА“ број 01/2015).
Број 09-151/28                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски”, претставници на основачот
            Се објавува Одлука за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски”, претставници на основачот, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2332/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и доставено барање број 25-1742/1 од 14.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на деветата седница, одржана на ден 05.04.2018 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А
за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски”, претставници на основачот

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник  Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 

Се разрешува лицето Ирена Димитриевска - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

  Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/16                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “ претставнк на основачот
            Се објавува Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “ претставнк на основачот, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2341/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и допис број 25-1742/1 од 14.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 9 седница одржана на ден  05.04.2018  година донесе
О Д Л У К А
за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “ претставнк на основачот
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески “ претставници на основачот.

Член 2 

Како претставнк на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува  лицето  Катерина Петковска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/17                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе”, претставници на основачот
            Се објавува Одлука за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе”, претставници на основачот, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2331/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и доставено барање број 25-1656/1 од 09.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 9 седница одржана на ден 05.04.2018  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе”, претставници на основачот

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник  Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
 Член 2 


Се разрешува лицето Бојан Христовски - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

  Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/15                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “ претставнк на основачот
            Се објавува Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “ претставнк на основачот, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2340/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и допис број 25-1656/1 од 09.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 9 седница одржана на ден  05.04.2018  година донесе
О Д Л У К А
за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “ претставнк на основачот
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “ претставници на основачот.

Член 2 

Како претставнк на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе“ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува  лицето   Биљана Ѓеоргиевска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/20                                                                                           Претседател на Совет 10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци”, претставници на основачот
            Се објавува Одлука за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци”, претставници на основачот, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2334/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и доставено барање број 25-1768/1 од 15.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на деветата седница, одржана на ден 05.04.2018 година, ја донесе следната
О Д Л У К А
за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци”, претставници на основачот

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставници наОпштина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци”.

Член 2

Се разрешуваат лицата Ѓорѓи Пачовски и  Горан Басовски - досегашни претставници на Општина Аеродром, од функцијата членови на Училишен одбор на ООУ “Браќа Миладиноци”
  Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/18                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на  членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци “ претставници на основачот
            Се објавува Одлука за именување на  членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци “ претставници на основачот, донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2342/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и допис број 09-1768/1 од 15.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 9 седница одржана на ден  05.04.2018  година донесе
О Д Л У К А
за именување на  членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци “ претставници на основачот
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци “ претставници на основачот.

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци “ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат  лицата   Соња Фортуманова и Весна Марковска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-151/19                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3629)
            Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3629), донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2345/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3629)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1836/1 од 17.03.2011 година, за објекти со број 1, 2 и 3, кои лежат на КП 3629 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-151/14                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 987)
            Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 987), донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2344/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 987)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6952/1 од 10.08.2011 година, за објект бр.1 и бр.2 кој лежи на КП 987 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-151/13                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3903)
            Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3903), донесена на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2322/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на деветата седница, одржана на ден 05.04.2018 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3903)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број УП1 19-66 од 14.03.2018 година, за објект бр.1, 2 и 3 кој лежи на КП 3903 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-151/12                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.11.2017 година до 25.01.2018 година
            Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.11.2017 година до 25.01.2018 година, донесен на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2329/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.11.2017 година до 25.01.2018 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.11.2017 година до 25.01.2018 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-151/25                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на информација од одделение за урбанизам на ОА за исправка на печатна грешка во Барање за изработка на ЛУПД на КП 2793 КО Горно Лисиче вонград, за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија
            Се објавува Заклучок за усвојување на информација од одделение за урбанизам на ОА за исправка на печатна грешка во Барање за изработка на ЛУПД на КП 2793 КО Горно Лисиче вонград, за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија, донесен на деветтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 05.04.2018 година.

Број 08-2328/1                                                                                                       Градоначалник 

10 април 2018 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје
           Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе
З А К Л У Ч О К

  за усвојување на информација од одделение за урбанизам на ОА за исправка на печатна грешка во Барање за изработка на ЛУПД на КП 2793 КО Горно Лисиче вонград, за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам на ОА за исправка на печатна грешка во Барање за изработка на ЛУПД на КП 2793 КО Горно Лисиче вонград, за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија, број 18-492/3 од 16.03.2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-151/24                                                                                           Претседател на Совет 

10 април 2018 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. ОДЛУКА за доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје ____________________________________________________1
2. ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Црвен крст на Република Македонија, општинска организација Кисела Вода и Општина Аеродром _______________________________________________________________2
3. ПЛАН за измена на Планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2018 година __3
4. ОДЛУКА за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW  (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром)______________4
5. ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром)_______________________________________________________________5
6. ОДЛУКА за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје  и ЈП Комунална Хигиена ______________________ 6
7. ОДЛУКА за давање согласност на Спогодба за раскинување на Договор за донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, за реализација на проект „Слобода во вода“_______7
8. ОДЛУКА за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа – времен приклучок за настан (роденден на Општина Аеродром)___________________8
9. ОДЛУКА за утврдување потреба за преземање  активности за организација на хуманитарен настан по повод роденденот на Општина Аеродром _________________9
10. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник__10
11. ОДЛУКА за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2018 година____________________________11
12. ОДЛУКА за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на ООУ Ѓорѓија Пулевски______________________________________12
13. ОДЛУКА за давање согласност за потпишување на за давање согласност за потпишување на Европската Повелба за еднаквост на жените и мажите во локалниот живот__________________________________________________________________12
14. ОДЛУКА за ставање вон сила на Одлука за утврдување на назив (име) на објект во состав на  Јавната Детска Градинка на општина Аеродром  -  Срничка ____________13
15. ОДЛУКА за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти________________________________________________14
16. ОДЛУКА за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти___________________________________________________15
17. ОДЛУКА за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски”, претставници на основачот_____________________________________16
18. ОДЛУКА за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “ претставнк на основачот__________________________________________________17
19. ОДЛУКА за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе”, претставници на основачот________________________________________________18
20. ОДЛУКА за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “ претставнк на основачот__________________________________________________19
21. ОДЛУКА за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци”, претставници на основачот___________________________________20
22. ОДЛУКА за именување на  членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци “ претставници на основачот___________________________________21

23. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3629)______________________22

24. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 987)________________________23

25. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3903)_______________________24

26. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 03.11.2017 година до 25.01.2018 година _________________________________________________________________25
27. Заклучок за усвојување на информација од одделение за урбанизам на ОА за исправка на печатна грешка во Барање за изработка на ЛУПД на КП 2793 КО Горно Лисиче вонград, за изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија_____________26
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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